

## Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Itaitinga

aw

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano VI - Edição № CCXLV de 5 de Fevereiro de 2020

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS CONTRATO № 1501.02/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 1501.02/2020, resultante do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 2608.01/2019/PP/SRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO E DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R\$ 2.977,26. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria lordan Silvino Pessoa -. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sra. Cristiane Alves Gonzaga - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de fevereiro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Pregoeira cial do Município.

SECRETARIA DE SAUDE

## SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS CONTRATO № 0801.01/2020/PE/SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A SECRETARIA DE SAÚDE vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 0801.01/2020/PE/SRP, resultante do PREGÃO ELETRONICO Nº. 1006.01/2019/PE/SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO: ODONTOLÓGICO, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DOS PSF VINCULADOS A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR: R\$ 443.122,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE SAÚDE. DATA DA ASSINATURA: 08/01/2020. ASSINA PELA CONTRATANTE: Maria Iordan Silvino Pessoa - Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Hugo David Rebouças - Representante legal. Itaitinga-CE, 05 fevereiro de 2020. Maria Lecnez Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE SAÚDE